[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]21.09.2023

	№
	483-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства          Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии                            по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                      при Правительстве Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная
комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при Правительстве Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:
	СУСЛОВА
Марина Викторовна
	·
	помощник заместителя Председателя Правительства Кировской области, ответственный секретарь областной комиссии

	ТОЛКАЧЕВ
Павел Борисович

	·
	начальник федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской
области» (по согласованию).

2. Исключить из состава областной комиссии Мельникову Е.В., Коптяева А.В.
	И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Жердев

image1.png